[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

18.11.2015 года № 60
 г. Куса

Об избрании Главы

Кусинского городского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 24 Устава Кусинского городского поселения, на основании протокола счетной комиссии № 03  от 18.11.2015 года по выборам Главы Кусинского городского поселения
Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Считать избранным на должность Главы Кусинского городского поселения Васенева Валерия Георгиевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                          Е.Э. Юшкова